附件：

安宁市 2025 年“十县百乡千村万户”
示范引领建设工程、民族村寨旅游提升、民族

手工业融合创新发展项目资金安排

根据《云南省财政厅关于提前下达 2025年中央财政衔接推

进乡村振兴补助资金的通知》（云财农〔2024〕164号）、《昆

明市财政局关于提前下达 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴补

助资金的通知》（昆财农〔2024〕176号）文件要求，按照《安

宁市人民政府关于同意上报 2025 年“十县百乡千村万户”示范引

领建设工程、民族村寨旅游提升、民族手工业融合创新发展项目

的批复》（安政复〔2025〕15 号）要求，相关点位资金分配请

示经市政府批复同意后，现将有关资金分配至县街街道石庄村委

会 100万元，分配至青龙街道赵家庄村委会 30 万元，分配至八

街街道二街村委会草田坝村 30万元，分配至连然街道百花社区

20万元。

安宁市民族宗教事务局

2025年 4月 7日

	                          安宁市民族宗教事务局
	2025年4月7日